

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว)

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สศ.บางมิ่ง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ 5337/32 + อส.ข.52/ก.พ./34 + อส.ก.77/ม.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
5	ผิวขัดมันเรียบ	ตร.ม.	41	90	3,690	82	3,362	7,052
6	ผิวปูกระเบื้องโมเสกผิวด้าน ขนาด 2"x2"	ตร.ม.	9	575	5,175	174	1,566	6,741
7	ผิวแต่งเรียบ	ตร.ม.	31	85	2,635	55	1,705	4,340
8	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x4"	ม.	63	65	4,095	35	2,205	6,300
	รวม 1.2.4				64,843		14,666	79,509
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก - เหล็กคัต - มุ้งลวด							
1	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4"	ม.	168	150	25,200	40	6,720	31,920
2	กระจกฝ้า หนา 5 มม.	ตร.ฟ.	72	26	1,872	10	720	2,592
3	เกล็ดกระจกฝ้า หนา 5 มม.							
	- ขนาด 4"x 0.45 ม.	เกล็ด	108	18	1,944	0	0	1,944
	- ขนาด 4"x 0.50 ม.	เกล็ด	30	20	600	0	0	600
	- ขนาด 4"x 0.70 ม.	เกล็ด	6	28	168	0	0	168
4	เหล็กคัต	ตร.ม.	9	400	3,600	0	0	3,600
5	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมถอดได้	ตร.ม.	21	350	7,350	0	0	7,350
	รวม 1.2.5				40,734		7,440	48,174
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
1	ป1 ประตูบานเปิดไม้อัดยางกาวหนา							
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	2	1,820	3,640	220	440	4,080
2	ป2 ประตูบานเปิดไม้อัดยางกาวหนา							
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	1	1,500	1,500	220	220	1,720
3	ป3 ประตูบานเปิดไม้อัดยางกาวหนา กรุ-							
	พอร์ไมก้าสีขาว 1 ด้าน ขนาด 0.70x2.00 ม.	ชุด	2	1,960	3,920	200	400	4,320
4	ป4 ประตูบานเปิดไม้อัดยางกาวหนา							
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	3	1,620	4,860	220	660	5,520
5	ป5 ประตูบานเปิดมุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม							
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	1	780	780	0	0	780
6	น1,น1'น2 หน้าต่างบานเปิดคู่ ลูกทึบไม้สัก							
	เซาะตัววี ขนาด 2-0.45 x 1.10 ม.	ชุด	11	3,950	43,450	115	1,265	44,715
7	น3 หน้าต่างบานเกล็ดปรับมุม กรอบเกรด-							
	เหล็กอบสีบรอนซ์ 12 เกล็ด พร้อมมือหมุน	ชุด	8	340	2,720	60	480	3,200
8	บานเปิดช่องท่อ บานไม้อัดยางเปิดคู่							
	ขนาด 2-0.30 x 0.70 ม.	ชุด	1	480	480	75	75	555
	รวม 1.2.6				61,350		3,540	64,890